Edição 2.396 | Ano 8
26 de maio de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 54Q71ZOX-TTDPM5R5-HYPRDSRL-LB5MXAYT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº. 030/2025

O Prefeito Municipal de Rio Real - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Federal Nº. 14.133/2021, torna público que ADJUDICA os atos praticados pela Comissão de Licitação quanto
ao Pregão Eletrônico n° 030/2025, cujo objeto é o Registro de preços para aquisição e instalação de um
Sistema de Dados e Imagens do Município de Rio Real-Ba, incluindo o fornecimento de equipamentos novos
e de primeiro uso, softwares profissionais de monitoramento e gerenciamento de imagens, materiais, serviços
de instalação, além de manutenção preventiva e corretiva, conforme especificações técnicas fornecidas no
Termo de Referência, nos termos da tabela anexa, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento, e HOMOLOGA o objeto da licitação em favor da empresa Prefeito Municipal de Rio Real,
CITYSEG SOLUCOES EM SEGURANCA ELETRONICA LTDA – Inscrita no CNPJ sob o n°

17.026.364/0001-43. Valor Global: R$ 1.251.995,00 (hum milhão duzentos e cinquenta e um mil
novecentos e noventa e cinco reais). Fundamento Legal: Lei Federal n° 14.133/21. Ciência aos interessados,
observada as prescrições legais pertinentes.

Rio Real/BA, 26 de maio de 2025.

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA
Prefeito Municipal de Rio Real

Edição 2.396 | Ano 8
26 de maio de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 54Q71ZOX-TTDPM5R5-HYPRDSRL-LB5MXAYT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2025-05-26T17:11:37-0300